
Židot

Xavier Baumaxa

Občas políbím Jarmilku, občas si umeju pejzy.
Občas si sundám jarmulku a ptám se: "pane bože kde jsi?"
Občas si zrobím dvě tři micve.
A koukám jak hochům z mikve lezou tykve,
ale tudlevá jsem koupil nový telefon, co sám říká:
"Pan Salomon má v synagoze xylofon, děkuji!"

Jak jde židot, Roubíček?
Ale gheto, gheto, děkuju za voptání,
občas mě zlobí pan Býček
a občas není k mání.

Občas si koupím košer vepřové,
za dvě kila kilo a někdy za sto.
Občas bývá i libové
a láh, a láh... A láhve se nedotýkám zas tak často!

Jak jde židot, Roubíček?
Ale gheto, gheto, děkuju za voptání,
občas mě zlobí pan Býček
a občas není k mání.

Občas vyslechnu partu kybiců,
lamentují, všude je zákaz vjezdu!
občas si zajedu do kybucu,
ale malujem tam s dětma na Zeď nářků šesticípou hvězdu.

Jak jde židot, Roubíček?
Ale gheto, gheto, děkuju za voptání,
občas mě zlobí pan Býček
a občas není k mání.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

